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REGGIO CALABRIA 12/04 - 13/04/2025 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2   ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1BATTISTA ESPEDITO 2 BEM77RC01 24 24   4 8

   2     2VERSACE GIUSEPPE 2-SE VGM60RC01 25 23   4 8

   3     3AQUILA ANTONINO 2-SE AAM63RC01 22 24   4 6

   4     4DE SALVO ILARIO 2-SE DIM68RC01 23 23   4 6

   5     5MESSINA VINCENZO E MVM81RC02 21 24   4 5

   6     6PIPARI FABIO DOMENICO 2 PFM00RC02 21 23   4 4

   7     7SURACE DIEGO 2-MA SDM44RC01 22 22   4 4

   8     8AMMENDOLIA FRANCESCO 2-SE AFM66RC02 24 20   4 4

   9     9CARCHEDI DOMENICO 2 CDM79CZ01 20 23   4 3

  1 0    1 0STRATI GIUSEPPE ANTONIO 1-SE SGN67IT01 22 21   4 3

  1 1    1 1IDONE DOMENICO 2-SE IDM63RC01 21 21   4 2

  1 2    1 2CARBONE PASQUALE 2 CPM68RC02 21 21   4 2

  1 3    1 3CANNIZZARO DOMENICO 1 CDM70RC01 23 19   4 2

  1 4    1 4PENNA VINCENZO 2-VE PVM57RC02 19 22   4 1

  1 5    1 5FOTI MAURIZIO 2-SE FMM67RC01 20 21   4 1

  1 6    1 6SCOPELLITI ANTONINO 2-MA SAM52RC02 20 21   4 1

  1 7    1 7MORELLO NATALE 3-VE MNM56RC01 20 20   4 0

  1 8    1 8CUZZOCREA ANDREA 3-SE CAM65RC01 17 22   3 9

  1 9    1 9RUGARI ROCCO 2-MA RRM51RC01 18 21   3 9

  2 0    2 0RICHICHI ANTONINO 3 RAM75RC01 19 20   3 9

  2 1    2 1BAGNATO ROCCO 3 BRM81RC01 20 19   3 9

  2 2    2 2FOTI ROCCO ANTONINO 3-JU FRM10RC01 20 19   3 9

  2 3    2 3SCIARRONE DOMENICO 2-SE SDM67RC01 17 21   3 8

  2 4    2 4PERRONE GIUSEPPE 3 PGM65RC02 19 19   3 8

  2 5    2 5PUGLIESE BRUNO 3-SE PBM68RC02 20 18   3 8

  2 6    2 6NOTARO VITO ANTONIO 2-SE NVM62CZ01 21 17   3 8

  2 7    2 7BENEDETTO ANTONINO 3-SE BAM66RC02 22 16   3 8

  2 8    2 8DE STEFANO GIORGIO SALV 3-SE DGM64RC03 16 21   3 7

  2 9    2 9PANSERA CARMELO 3-SE PCM65RC01 17 20   3 7

  3 0    3 0INFORTUNA ANTONINO 2-MA IAM49RC01 17 20   3 7

  3 1    3 1MARTINO ANTONINO FAUSTO 2-VE MAM54RC02 19 18   3 7

  3 2    3 2MARTINO BRUNO 3-MA MBM46RC01 20 17   3 7

  3 3    3 3MALARA FRANCESCO 3 MFM79RC01 21 16   3 7

  3 4    3 4MODAFFERI AGOSTINO MARI 3 MAM02RC01 18 18   3 6

  3 5    3 5LATELLA ROBERTO 3-SE LRM69RC02 19 17   3 6

  3 6    3 6GARREFFA FRANCESCO 3 GFM75RC01 19 17   3 6

  3 7    3 7LEONE MICHELE 3-SE LMM65RC01 16 18   3 4

  3 8    3 8PORCINO GAETANO 3-SE PGM63RC01 16 17   3 3

  3 9    3 9SPOSATO ROBERTO 1 SRM67RC01 16 16   3 2

  4 0    4 0VOTANO DOMENICO 3-MA VDM48RC01 14 15   2 9

  4 1    4 1SEMINARA ANTONINO 2-SE SAM64RC01 15 14   2 9

  4 2    4 2MAISANO FRANCESCO 3-VE MFM59SA01 15 14   2 9

  4 3    4 3SCOLLICA GIOVANNI 3-VE SGM53RC01 19 9   2 8

  4 4    4 4MARENGO ANGELO 3-MA MAM45RC02 13 13   2 6

  4 5    4 5PARISI DOMENICO 3-VE PDM57RC02 14 9   2 3



**  FOSSA UNIVERSALE  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 1  GARE SU  1

Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Ris. 12/04 P.Rotti

   1 FOTI ROCCO ANTONINO FRM10RC01 JU 0 0 39

   2 SURACE DIEGO SDM44RC01 MA 0 0 44

   3 SCOPELLITI ANTONINO SAM52RC02 MA 3 3 41

   4 RUGARI ROCCO RRM51RC01 MA 5 5 39

   5 INFORTUNA ANTONINO IAM49RC01 MA 7 7 37

   6 MARTINO BRUNO MBM46RC01 MA 7 7 37

   7 VOTANO DOMENICO VDM48RC01 MA 15 15 29

   8 MARENGO ANGELO MAM45RC02 MA 18 18 26

   9 VERSACE GIUSEPPE VGM60RC01 SE 0 0 48

  1 0 AQUILA ANTONINO AAM63RC01 SE 2 2 46

  1 1 DE SALVO ILARIO DIM68RC01 SE 2 2 46

  1 2 AMMENDOLIA FRANCESCO AFM66RC02 SE 4 4 44

  1 3 STRATI GIUSEPPE ANTONIO SGN67IT01 SE 5 5 43

  1 4 IDONE DOMENICO IDM63RC01 SE 6 6 42

  1 5 FOTI MAURIZIO FMM67RC01 SE 7 7 41

  1 6 CUZZOCREA ANDREA CAM65RC01 SE 9 9 39

  1 7 SCIARRONE DOMENICO SDM67RC01 SE 10 10 38

  1 8 BENEDETTO ANTONINO BAM66RC02 SE 10 10 38

  1 9 NOTARO VITO ANTONIO NVM62CZ01 SE 10 10 38

  2 0 PUGLIESE BRUNO PBM68RC02 SE 10 10 38

  2 1 PANSERA CARMELO PCM65RC01 SE 11 11 37

  2 2 DE STEFANO GIORGIO SALVAT DGM64RC03 SE 11 11 37

  2 3 LATELLA ROBERTO LRM69RC02 SE 12 12 36

  2 4 LEONE MICHELE LMM65RC01 SE 14 14 34

  2 5 PORCINO GAETANO PGM63RC01 SE 15 15 33

  2 6 SEMINARA ANTONINO SAM64RC01 SE 19 19 29

  2 7 PENNA VINCENZO PVM57RC02 VE 0 0 41

  2 8 MORELLO NATALE MNM56RC01 VE 1 1 40

  2 9 MARTINO ANTONINO FAUSTO MAM54RC02 VE 4 4 37

  3 0 MAISANO FRANCESCO MFM59SA01 VE 12 12 29

  3 1 SCOLLICA GIOVANNI SGM53RC01 VE 13 13 28

  3 2 PARISI DOMENICO PDM57RC02 VE 18 18 23

  3 3 CANNIZZARO DOMENICO CDM70RC01 1 0 0 42

  3 4 SPOSATO ROBERTO SRM67RC01 1 10 10 32

  3 5 BATTISTA ESPEDITO BEM77RC01 2 0 0 48

  3 6 PIPARI FABIO DOMENICO PFM00RC02 2 4 4 44

  3 7 CARCHEDI DOMENICO CDM79CZ01 2 5 5 43

  3 8 CARBONE PASQUALE CPM68RC02 2 6 6 42

  3 9 BAGNATO ROCCO BRM81RC01 3 0 0 39

  4 0 RICHICHI ANTONINO RAM75RC01 3 0 0 39

  4 1 PERRONE GIUSEPPE PGM65RC02 3 1 1 38

  4 2 MALARA FRANCESCO MFM79RC01 3 2 2 37

  4 3 MODAFFERI AGOSTINO MARIAMAM02RC01 3 3 3 36

  4 4 GARREFFA FRANCESCO GFM75RC01 3 3 3 36

  4 5 MESSINA VINCENZO MVM81RC02 E 0 0 45



**  FOSSA UNIVERSALE  **  CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - PIATTELLI ROTTI - 1  GARE SU  1

Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Ris. 12/04 P.Rotti

   1 GARZO 1 141 141 141

   2 TRANQUILLA 1 129 129 129

   3 REGGIO 1 126 126 126

   4 LE GEMELLE 1 115 115 115


